
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 79095-2014 z dnia 2014-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni ze sztucznej trawy o minimalnych parametrach: a) włókna
- skład: polietylen minimum 80µ - struktura: charakter włókna fibrylowane - ciężar: 8 800 Dtex (± 5%) b) budowa
włókna...
Termin składania ofert: 2014-04-25

Międzyrzecz: Budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni w
miejscowości Bobowicko

Numer ogłoszenia: 185344 - 2014; data zamieszczenia: 02.06.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 79095 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej

nawierzchni w miejscowości Bobowicko.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni ze sztucznej

trawy o minimalnych parametrach: a) włókna - skład: polietylen minimum 80µ - struktura: charakter włókna

fibrylowane - ciężar: 8 800 Dtex (± 5%) b) budowa włókna - wysokość: min. 15 mm do 24 mm - gęstość (ilość

pęczków): 52 500/ m2 (± 5%) Ciężar całkowity: min. 2 550 gr/m2 Ilość włókien na m2: powyżej 100 000/m2

umożliwiające wytyczenie następujących boisk do gier w miejscowości Bobowicko: 1) Boisko do piłki ręcznej i mini

futbolu o wymiarach 40,0 x 20,0 m - wraz z wyposażeniem: bramki do piłki ręcznej z siatkami - 2 szt., 2) Boisko

do siatkówki o wymiarach 18,0 x 9,0 m - wraz z wyposażeniem: słupki okrągłe aluminiowe - 1 kpl., siatka do

siatkówki meczowa - 1 kpl., siatka do siatkówki treningowa - 1 kpl., 3) Boisko do gry w koszykówkę o wymiarach

28,0 x 15,0 m - wraz z wyposażeniem: kosz typu gęsia szyja z tablicą obręczą i siatką - 2 kpl., 4) Boisko do gry w

tenisa ziemnego o wymiarach 23,78 x 10,96 m - słupki okrągłe aluminiowe - 1 kpl., siatka meczowa - 1 kpl., siatka

treningowa - 1 kpl., 5) Wykonanie oświetlenia boiska, 6) Zakup i montaż ławek bez oparcia - 30 szt., 7)

Ogrodzenie terenu o nawierzchni ze sztucznej trawy 34,0 x 46,0 m, 8) Wykonanie piłkochwytów - 2 kpl. 9)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2 2014-06-02 12:51



Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej - regulaminu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zadanie współfinansowane w ramach PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Matejko Development Sp. z o.o., ul. Poznańska 99, 61-160 Czapury, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 418566,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 341576,13

Oferta z najniższą ceną: 341576,13 / Oferta z najwyższą ceną: 378032,64

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2 2014-06-02 12:51


